
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Revický Peter
Téma: Řízení formace vozidel (id 18933)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a vytvořit práci pro řízení formace vozidel v prostředí Unity. Vzhledem k nutnosti

seznámit se s prostředím Unity se jedná o lehce náročnější práci. Zadání bylo víceméně splněno, výhrady mám
pouze k "realističnosti" chování. Vytvořené chování totiž příliš realistické nebylo.

2. Práce s literaturou
 Student si potřebnou literaturu obstarával aktivně sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student mohl být více aktivní i v začátku letního semestru.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena zavčas a její obsah byl zkonzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o lehce obtížnější zadání, které bylo standardně splněno. Škoda jen, že pohyb vozidel příliš realistický

není. Z důvodu malé realističnosti pohybu navrhuji hodnocení na spodní hranici stupně C/70 bodů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

